

Business Standard

5 NOVEMBER 2020

ELNET TECHNOLOGIES LIMITED
E 
Regd. Office: TS 140, Block No.2 & 9,
Rajiv Gandhi Salai, Taramani, Chennai - 600 113.
Ph: 044-2254 1098 / 1337 Fax: 044-2254 1955
Email : elnetcity@gmail.com
Website: www.elnettechnologies.com
CIN : L72300TN1990PLC019459

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the 179th Meeting of Board of Directors of ELNET TECHNOLOGIES LIMITED is scheduled to be held on Wednesday, the 11th day of November, 2020 inter alia to consider and approve the Unaudited financial results for the quarter and half year ended 30th Sep, 2020.

The above information can be viewed on the website of the Company at www.elnettechnologies.com and website of the stock exchange where the shares of the Company is listed i.e., www.bseindia.com.

For Elnet Technologies Limited
Sd/-
T. Joswa Johnson
Company Secretary

Date : 4th November, 2020
Place : Chennai

CHENNAI |

BENGALURU |

AHMEDABAD |

CHANDIGARH |

NEW DELHI |

PUNE |

KOLKATA |

HYDERABAD |

LUCKNOW |

KOCHI |

BHUBANESWAR |

MUMBAI |

06-11-2020

 **எல்நெட் தொழில்நுட்ப நிறுவனம்**
புதிது அலுவலகம் : TS 140,
பிளாக் எண். 2 & 9, ராஜீவ் காந்தி
சாலை, தாமனி, சென்னை - 600 113.
Ph : 044-2254 1098/11337
Fax : 044-2254 1955
Email : elnetcity@gmail.com
Website: www.elnettechnologies.com
CIN : L72300TN1990PLC019459

அறிவிப்பு

செலி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 47 மற்றும் விதி 29ன் கீழ் 30 செப்டம்பர், 2020ல் முடிந்த கலாண்டு மற்றும் அரையண்டுகான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளிக்க எல்தெட் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்டின் 179வது இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் புதன் கிழமை 11 நவம்பர், 2020 அன்று நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மேற்கண்ட தகவல் கம்பெனியின் இணையதளம் www.elnettechnologies.com மற்றும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்ச் இணையதளம் www.bseindia.comல் உள்ளது.

எல்தெட் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்
ஒப்பம்/-
T. ஜேல்வா ஜானசன்
கம்பெனி செயலாளர்

தேதி : 4 நவம்பர், 2020
இடம் : சென்னை